OFÍCIO VEREADOR n° 1835/2015
São Roque, 21 de agosto de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de, que seja disponibilizado um médico, clínico geral, para o Posto de Saúde Hélio Negrão, no Bairro do Carmo.

Tal solicitação se faz necessária, pois a médica que atualmente atende no referido Posto de Saúde, no Programa Médico da Família entrará de férias, por isso, é necessário outro médico para cobrir suas férias, uma vez que essa unidade de saúde é a mais afastada do centro da cidade.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 21/08/2015 - 08:38:56 05919/2015
/ccg